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Warszawa, 23.02.2018r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu niecgraniczonego
na dostawe specjalistycznego drobnego sprzetu medycznego — 10 pakietow
Postepowanie znak DZP.262.13.2018

W zwiazku z wplynieciem pytan do SIWZ dotyczacych wiw postepowania Zamawiajacy udziela
nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr6,7,8

Czy Zamawiajgcy oczekuje zgiebnikow wykonanych z PCV czy z silikonu?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiotu zamoéwienia w zakresie pakietow
6, 7 i 8 zgodnie z zatgczonym do pytati | odpowiedzi aktualnie obowigzuiacym Zatgcznikiem nr 2 do
Formularza Oferty.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nrgi7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zgtebnika o dtugosci 100cm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ — Zamawiajacy dopuszcza zgigbnik diugosci 2110 ecm. Pozostate wymagania zgodne
z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 8

Czy ZamawiajacyCzy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zglebnika o diugosci 125cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takg mozliwosc. Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 6

Czy Zamawiajacy w pakiecie 6 dopusci zgiebnik 8 Fr ¢ dlugosci 125 cm? Jednoczesnie prosze
o informacje z jakiego materiaiu i jak ma by¢ zakonczony zglebnik?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszeza réwniez takg mozliwosc. Pozostate wymagania zgodne z SIWZ.



Pytanie 5

Pakiet 7

Czy Zamawiajacy w pakiecie 7 dopusci zglebnik 10 Fr o dtugosci 125 cm? Jednoczednie prosze
o informacje z jakiego materiatu i jak ma by¢ zakonczony zgiebnik?

Odpowiedz:

Zamawiajgey dopuszeza rowniez takg mozliwoéc. Pozostale wymagania zgodne z SIWZ,

Pytanie 6

Pakiet 8

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 8 dopusci zgtebnik 12 Fr o diugosci 125 ¢m? Jednoczesnie prosze
o informacje z jakiego materialu i jak ma by¢ zakonczony zgiebnik?

QOdpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takg mozliwose. Pozostate wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet 3, pozycja 1

Czy zamawiajgcy dopusci folie sterylne w peini kompatybilne z mikroskopem operacyjnym OPMI
VARIO z kamerg o wymiarach 112x305 |, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Pakiet 3, pozycja 2

Czy zamawiajgcy dopusci folie sterylne w peini kompatybilne z mikroskopem operacyinym OPMI
NEURO z kamerg o wymiarach 137x381 , pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez takg mozliwose.

Pytanie 9

Dotyczy §10 ust, 1 wzoru umowy

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o wydluzenie terminu wymiany towartt po uznaniu reklamagji z
2 na 5 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymieni¢ reklamowany asortyment musi najpierw zbadaé zwrocony towar i nastepnie
podjgé decyzje o uznaniu reklamacji. Zalatwienie reklamacji wymaga spetnienia okreslonych procedur, co
jest czasochionne, dlatego tez wiasciwe rozpatrzenie reklamacii | wymiana towaru w ciggu 2 dni jest trudne
do wykonania. W razie pozostawienia zapisu watpliwa bedzie jego waznos¢ w swietle przepisdw kodeksu
cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona $wiadczenia niemozliwego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje wzoru umowy. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia
29.01.2014 r. Prawo zamowiett publicznych Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia w rozdz. XIl § 10 ust, 1 wzoru umowy, nadajgc mu nowe brzmienie:

. 1. W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowigzany
bedzie do bezpiatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad — w terminie 5 dni od
otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiajacego.”

Pytanie 16

Pakiet 9.

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie lejcy naczyniowych o rozmiarze 2,5 x 1,0 mm i diugosci 46
cm, pakowanych podwdjnie. Pozostate wymogi zgodnie z SIWZ,

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Pakiet 10.

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie lejcy naczyniowych o rozmiarze; 1,3 x 0,9 mm i diugosci 46
om oraz 2,5 x 1,0 mm i dlugosci 46 cm. Oferowane lejce pakowane podwdjnie z przeliczeniem ilosci,
Pozostale wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 12

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 9 w pozycji 1 dopusci sterylne silikonowe lejce naczyniowe w czterech
kolorach: biatym, 26itym, niebieskim, czerwonym o wymiarach 1.15 +/- 0.20 x 2,4 +/-0.3 mm i dlugosci
435 mm ?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 10 w pozycji 1 dopusci sterylne silikonowe lejce naczyniowe w czierech
kolorach: biatym, zottym, niebieskim, czerwonym o wymiarach: 1.3 +/- 0.3 x 0,8 +/-0.3 mm i diugoéci
435 mmi 1.15+/-0.20x 2,4 +/-0.3 mm i dtugosci 435 mm 7

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takg mozliwose.

UWAGA!!

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje Zatacznika nr 2 do Formuiarza Oferty, w przypadku
gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zaméwienia o parametrach dopuszczonych
odpowiedziami na powyzsze pytania.

Wykonawca zobowigzany jest do podania w Zafgczniku nr 2 do Formularza Oferty opisu
przedmiotu zamowienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 18, poz. 177 z péZn. zm.) Zamawiajgcy modyfikuje tre$¢
Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamowienia.

Jednoczesnie Zamawiajgcy w zaiaczeniu przekazuie aktualnie obowiazujacy Zatacznik nr 2 do
Formularza Oferty. :
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